Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Центр

образования № 2 имени Героя Советского Союза

Олега Петровича Матвеева »

(МБОУ ЦО № 2)

ПРИКАЗ

от «20»  сентября   2023 года                                                         №  397-осн

                                                                                          г. Тула

О проведении самоаудита

состояния библиотечных фондов на предмет

использования учебников и учебных пособий,

соответствующих установленным

законодательством требований

Во исполнение письма Департамента государственной политики и

управления в сфере общего образования Министерства просвещения

Российской Федерации от 07.07.2023 № 03-1149, приказа министерства

образования от 01.09.2023 № 1645 «О проведении мониторинга состояния

библиотечных фондов» и приказа управления образования администрации

города Тулы № 283 от 12.09.2023 года.

приказываю:

1. Заведующей библиотекой Мищенко Г.В. провести до 25.09.2023 года

самоаудит состояния библиотечных фондов на предмет использования

учебников и учебных пособий, соответствующих установленным

законодательством требований.

2. Контроль исполнения данного приказа  возложить на зам. директора по

УВР Почукаеву В.А. и Серову Л.В.

Директор                                О.Л. Гольдарб

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА ОЛЕГА ПЕТРОВИЧА МАТВЕЕВА", Гольдарб Ольга Леонидовна,
директор

18.10.23 11:27 (MSK) Сертификат 91B1DD72239F327A8353DD53DFFF178B